a Cap. 9. sess. 21.  
b Cap. solita. §. si de maio. & obediens. l. 1. §. & generaliter. ff. de legat. praes. §. l. 1. §. quod autem. ff. de alea. l. i. §. alato. d. Cons. 669. num. 3. c. ff. de testa. §. in i. factum. §. in poenali. bus. n. 12. ff. de reg. iuris. g. Cap. 6. h. Sess. 21. i. In l. de pre. tio. ff. de publ. in rem. act. l. ff. de legib. l. ff. qui satis. cog. m. C. de iurisco. test. n. Ca. ipsi sunt canonici. o. g. 3. & l. 1. ff. de cons. princ. o. Cap. o. p. In d. l. pre. io. q. Cap. 9. r. Cap. inferior. 21. di. & c. de. ne Ro. mani. de ele. s. Ca. quo iure. 8. d. & c. sunt quidam. 25. q. 1.

a Super §. in Leuitico. ca. si quis. de poen. dist. 1. not. 15. b Ca. 9. c. 1. 13. num. 63. c No. 22. n. 30 d In nota. 17. nu. 4. e Not. 34. n. 6. f Le. 1. ff. de cons. prin. g Ca. quamuis. de prob. lib. 6. h Le. de pre. tio. ff. de publ. in rem. actio. c. solita. sub. §. de maior. & obed. i Ca. intra. 1. q. 1.

quia licet valor Missæ pro defunctis valeat aliquid amplius quo ad valorem operis operantis, ea ratione, quod totus ser e tenor eius resonet defunctorum commemorationem: alio tamen respectu valet minus, quia breuior est, & breuius & minus attentè ut plurimum dicitur, quam alia. illo item, quod frequenter memoria noua sancti, & nouitas officij auget deuotionem missantis, ex qua pender valor operis operantis. Tum denique quod frequentissime contingit aliquem mori vespere, vel mane alicuius magni festi, cuius animæ desiderant propinqui opitulari, & non possint ope huiusmodi Missæ, quæ esset maximum & præfens remedium. Quo fit, vt ego, qui habeo priuilegium à S. D. N. datum, eo quod non exeo domo, vt Missa, quam domi dixero pro aliquo defuncto, tantum proficit ei, quantum solebat prodesse illa, quam dicere solebam, cum exibat domo, in altari priuilegiato Sanctissimæ Trinitatis, interdum soleam dicere Missam de defunctis, & frequentius alias, quæ occurrunt de sanctis, & aliquot feriis.

SVM MARIVM.

- 1 Indulgentia strictè est interpretanda.
- 1 Indulgentia trium dierum ieiunium requirente, duorum non sufficit.
- 2 Indulgentia, nisi totum iniunctum fiat, non queritur, nec in totum, nec in partem.
- 3 Copulatiua vt sit vera, debent omnes eius partes esse veræ.
- 4 Dandum, vel faciendum aliquo tempore, potest ante fieri, quando est adiectum in fauorem debitoris.
- 4 Debitum in diem tunc demum ante diem solui potest, si dies sit appositus in maius conuictum debitoris, aliis non.

CONSILIVM XXXVIII.

INDVLGENTIAM concessam ieiunanti, oranti, & eleemosynam facienti feria quarta, sexta, & sabbato vnus hebdomadae, an consequatur is, qui vna præfatarum feriarum tantam facit eleemosynam, quantam omnibus tribus erat facturus?